
各位 

2024 年 3 月 30 日 

AA 関西セントラルオフィス 

🏣550-0014 大阪市西区北堀江 3-6-28 

乳業センタービル 307 号室 

TEL：06-6536-0828 

https://www.aa-kco.org/ 

 

第３７回 AA 関西パブリックインフォメーション開催のお知らせ 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

常日頃なにかと AA の諸活動にご指導とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、AA に関心のある皆様方と AA メンバーとが相互理解を深め、より良い関係を築いていくための話し

合いと分かち合いの定例の会合を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 今回も下記のテーマに沿って AA メンバーが話題の提供をし、AA に関心のある皆様方と質疑応答及び、

意見を交換いたしたいと考えております。 

是非、ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

日 時 ： 2024 年 5 月 10 日（金）午後 7 時 15 分～8 時 30 分 

（AA メンバーは、午後 6 時 30 分にご参集ください）        

   

会 場 ： 大阪市立浪速区民センター 第 5 会議室    

（大阪市浪速区稲荷 2 丁目－４－３） 

交 通 ： 大阪メトロ千日前線「桜川」駅徒歩 7 分 

JR大和路線「JR難波」駅徒歩 10 分 

JR環状線「芦原橋」駅徒歩 15 分 

 

テ  ー  マ ：  「 回復のはじまるところ 」 
 

AA メンバーの経験の話に続き、AAに関心のある皆様方

にはテーマについての質問、ご意見などをお話し頂きたい

と考えています。 

 

 

今後の予定 ： 2024 年８月９日(金) 

テーマ： 「 経験をうけとる 」 

会 場： 大阪市立中央区民センター 第 2会議室 

 

 

お問合わせは、AA 関西セントラルオフィス（KCO）までお願いします。                    以上 


